[image: Изображение]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЮКСКОЕ»
«ЛЮКСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении представления прокурора Балезинского района Удмуртской Республики от 11.02.2020 года № 46-2020 об устранении нарушений законодательства в сфере безопасности дорожного движения.

Принято Советом депутатов
муниципального образования
«Люкское»                                                                                                    27.02.2020 год

Рассмотрев представление прокурора района советника юстиции С.С. Батурина от 11.02.2020 года № 46-2020 об устранении нарушений законодательства в сфере безопасности дорожного движения, Совет депутатов муниципального образования «Люкское» РЕШАЕТ:
1. Привлечь Главу муниципального образования «Люкское» к дисциплинарной ответственности в виде замечания,  (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Балезинского района в разделе  «сельские поселения» МО «Люкское»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Люкское»                            Шиляева Л.В.

          с. Люк
27.02.2020 г.
[bookmark: _GoBack]№ 28-2

image1.jpeg